
Об утверждении размера платы (тарифов) на платные дополнительные 
услуги муниципального автономного общеобразовательного учремедения 

средней общеобразовательной школы № 11 имени Шевченко 
муниципального образования Тимашевский район 

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», статьей 50 Гражданского кодекса Россий-
ской Федерации, статьями 45, 47 Закона Российской Федерации от 10 июля 
1992 года № 3266-1 «Об образовании», решением Совета муниципального об-
разования Тимашевский район от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении 
Порядка определения размера платы (тарифов) за предоставление платных ус-
луг, оказываемых муниципальными унитарными предприятиями и учрежде-
ниями муниципального образования Тимашевский район», подпунктом 3.21 
Устава муниципального автономного общеобразовательного учреждения сред-
ней общеобразовательной школы № 11 имени Шевченко муниципального обра-
зования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить размер платы (тарифы) на платные дополнительные услуги, 
не входящие в основную образовательную программу муниципального авто-
номного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 11 имени Шевченко муниципального образования Тимашевский рай-
он в следующих размерах: 

- занятия в группе по подготовке дошкольников к обучению в школе -
35 рублей за одного ребенка в один час; 

- занятия в группе по изучению иностранного языка - 30 рублей за одного 
ребенка в один час," 

- занятия в группе «За страницами школьных учебников» - 30 рублей за 
одного ребенка в один час; 

- занятия в группе компьютерного обучения - 35 рублей за одного ребенка 
в один час; 

- занятия в группе «Домашнее задание с удовольствием» - 10 рублей за од-
ного ребенка в один час. 



2 

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) данное постановление опублико-
вать в газете «Знамя труда». 

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Д.А.Ананьева. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 


